

**IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA:****Kaupunginhallitus**

Aika 24.5.2021 klo 8.00 – 9.07

Paikka Teams-kokous

**Päätetyt asiat**

1	<b>Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus</b> Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
2	<b>Pöytäkirjantarkastajien valinta</b> Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Mikko Airas ja Tarja Äikää.
3	<b>Tasa-arvolain mukainen vaatimus Imatran kaupunginhallitukselle Mansikkalan apulaisrehtorin valintapäätöksestä</b> Kaupunginhallitus käsitteli tasa-arvolakiin perustuvan Kurrosen puolesta esitetyn vaatimuksen ja päätti sen perusteella antaa asiassa aiemmin otto-oikeutta käyttäneen ryhmän tekemän selvityksen sen pyytäjälle.  Kaupunginhallituksen varapuheenjohtaja Ilkka Nokelainen toimitti kaupunginhallitukselle aiemmin otto-oikeutta käyttäneen ryhmän tekemän selvityksen toimitettavaksi selvityksen pyytäjälle. Jani Telkkä kannatti Nokelaisen ehdotusta.  Kokouksen aikana kaupunginhallituksen puheenjohtaja Anna Helminen teki vastaehdotuksen, että kaupunginhallituksella ei ole esittää laillisesti kestäviä perusteluja ohittaa virkanimityksessä haastatteluryhmän yksimielisesti ansioituneimmaksi arvioimaa henkilöä. Mikko Airas ja Veikko Lankinen kannattivat Anna Helmisen esitystä.  Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: Nokelaisen esitys on JAA ja Helmisen esitys EI, jonka jälkeen ääniä annettiin seuraavasti:  JAA kuusi (6) ääntä: Ilkka Nokelainen, Mervi Hasu, Timo Härkönen, Anne Nissinen, Jani Telkkä ja Tarja Äikää EI viisi (5) ääntä: Anna Helminen, Mikko Airas, Airi Aalto, Veikko Lankinen ja Lilla Saaristo  Äänin 6-5 kaupunginhallituksen päätökseksi tuli Ilkka Nokelaisen tekemä ehdotus.  Eriävän mielipiteen päätöksestä jättivät kaupunginhallituksen puheenjohtaja Anna Helminen, sekä jäsenet Mikko Airas, Veikko Lankinen, Airi Aalto, Lilla Saaristo ja kaupunginjohtaja Kai Roslakka.

**Lisätietoja kaupunginhallituksen päätöksistä antaa puheenjohtajisto:**

Hallituksen puheenjohtaja Anna Helminen puh. 020 617 2280  
Hallituksen 1. varapuheenjohtaja Ilkka Nokelainen puh. 040 593 0552  
Hallituksen 2. varapuheenjohtaja Mikko Airas puh. 045 635 3811

**Lisäksi viranhaltijoista lisätietoja antaa kunkin asian valmistelija sekä kaupunginjohtaja kaupunginhallituksen esittelijänä:**

Kaupunginjohtaja Kai Roslakka puh. 020 617 2226  
Apulaiskaupunginjohtaja Kaisa Heino puh. 020 617 2206